PORTARIA N° 058, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR CARINA GRAEFF para assumir o cargo de Assessor Técnico Nível Médio-

Assessoria de Atividades Curriculares – 30h, Padrão CC01 – na Secretaria Municipal de Educação,

Cultura e Desporto,  do Quadro de Cargos em Comissão e Funções Gratificadas criado pela Lei

Municipal n° 808/2012, e suas alterações, sob o regime jurídico único estatutário instituído pela Lei

Municipal n° 807/2012, e suas alterações,

                                    Presidente Lucena, 19 de fevereiro de 2019.

                                        GILMAR FÜHR

                                      Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

CÉSAR ALBERTO KARLING

Secretário Municipal da Administração Interino